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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23628201O

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit ReeLit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Hotel Skampa, Bulevardi Qemal Stafa 
3001 Elbasan zona kadastrale 8521 dhe nr Pasurisë 1/66. 
3001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillim i platformës ëeb dhe mobile për marrjen e 

urimeve, video-ve live, chat mesazhe.  - Ndërmjetësues 
midis klientëve dhe talentëve, artistëve, politikanëve, 
këngëtarëve, aktorëve etj, nëpërmjet aplikacioneve ëeb dhe 
mobile - Ofrimin e Konsulencave dhe marketing-ut për 
sektorin e content creation dhe dërgimit të video-ve, live chat 
nga talentët, artistët, këngëtarët, aktorëve dhe klientëve. -

Përdorimin e aplikacioneve ëeb dhe mobile të dhëna 
në përdorim nga shoqëri të tjera - Të kryejë aktivitet 
publikimi dhe reklamimi - Të kryejë çdo transaksion në 
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me qira, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore, aktivitete këto të konsideruara 
si të dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
shoqërisë dhe që nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
të cituara më sipër. - Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që 
bën pjesë ne objektin e saj, dhe që lidhet dhe që e mbështet 
atë. 
Kujtim Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 18/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AjdaFetahu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ReeLit
E-Mail: reelitshpk@gmail.com  
Telefon:  0692090318 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-054524-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2FD294-D492-4A0F-9C20-00BBB63577A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9531B47-1C2F-488F-B6CD-066BC0F3EA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521A73A-1ECF-4ECF-B48E-222276C28F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E1543F-7545-4827-9D26-FBB8048293F1
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